令和  年  月  日

あわら市自衛隊協力会

会 長 森  之 嗣 様

団 体 名

代表者氏名            印

令和  年度自衛隊視察研修助成金交付申請書

令和  年度自衛隊視察研修助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 助成事業名  自衛隊視察研修助成

２ 視察日時   令和  年  月  日

３ 視察場所

４ 視察人数       名

５ 助成金額          円（※1）

６ 添付書類

視察計画書・参加者名簿

※1 助成申請額＝参加会員数×1,000円

別 紙

参 加 者 名 簿

団体名：

番号 氏  名 年令 性別 住    所 職業・職名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

令和  年  月  日

あわら市自衛隊協力会

会 長 森  之 嗣 様

団 体 名

代表者氏名            印

自衛隊視察研修にかかる助成金の請求について

令和  年  月  日自衛隊視察研修を実施いたしましたので交通費の一部として下

記のとおり請求致します

記

１ 請求金額                       円

２ 補助金振込先

   金融機関名

支 店 名

 （フリガナ）

   名   義

種   別   普 通 ・ 当 座

   口 座 番 号